PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N s 002/2017

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental desta
casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito
seguinte solicitação:

Aquisição de um trator agrícola dotado de equipamentos
de múltiplas funções como: grande hidráulica aradora, arado reversível,
sulcador, carroça com a capacidade de seis toneladas,roçadeira,
pulverizador.subsolador.

JUSTIFICATIVA

Estes equipamentos devem ser destinados à Associação
dos irrigantes reassentados de Glória AIRG, que atenderá cerca de 280
famílias que praticam à agricultura familiar perímetro irrigado da Jusante neste
Município.

Sala das Sessões, 17-de Fevereiro de 2017.

Oliveira
ereador

Atesto o Recebimento ProtE N9

Câmara MgMoal de Glória -BA S^SSfií M Srfò <W*

Híisabtej Abares Silva
Assiste» Legislativo

Mateiwi

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br